předávaného díla, místo a datum jeho předání.

3.6. Ukončení plnění nastane podpisem předávacího protokolu.
3.7. Místem plnčni je Česká republika.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Celková cena Za předmět Smlouvy v rozsahu plnění dle čl. 2 této Smlouvy činí 680 000
Kč bez DPH (Slovy: šest Set Osmdesát tisíc korun českých) bez DPH.
DPH ve výši 21 % činí 142 800 Kč (Slovy: jedno Sto čtyřicet dva tisíce Osm set korun
českých).
Celková cena včetně 21 % výše DPH činí 822 800 Kč (Slovy: Osm set dvacet dva tisíce
oSm set korun českých).
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) po prokazatelném ukončení
a předání finálního dokumentu, a to na základě předávacího protokolu.
Cena Zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se zhotovením výstupu. Za neměnný